

Hesteopstaldning IVS

Vandlinggårdvej 20
6100 Haderslev

Årsrapport
25. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Jack Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hesteopstaldning IVS Vandlinggårdvej 20 6100 Haderslev
	CVR-nr: 38371851
	Regnskabsår: 25/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med hestopstaldning/pension og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 25.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 65.496. Balancen viser en egenkapital på DKK 65.596.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet ”Af- og nedskrivninger”.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Selskabet henlægger mindst 25% af årets overskud til reserve for iværksætterselskaber under egenkapitalen, indtil selskabskapitalen og reserven for iværksætterselskaber samlet udgør DKK 50.000.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 25. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		84.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-719
Resultat af ordinær primær drift		83.969
Ordinært resultat før skat		83.969
Skat af årets resultat		-18.473
Årets resultat		65.496
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.900
Overført resultat		15.596
I alt		65.496

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.281
Materielle aktiver i alt		34.281
Langfristede aktiver i alt		34.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.000
Andre tilgodehavender		2.233
Tilgodehavender i alt		49.233
Likvide beholdninger		12.055
Kortfristede aktiver i alt		61.288
Aktiver i alt		95.569

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100
Reserve for Iværksætterselskab		49.900
Overført resultat		15.596
Egenkapital i alt		65.596
Udskudt skat		1.767
Langfristede forpligtelser i alt		1.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.600
Skyldig selskabsskat		16.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.900
Kortfristede forpligtelser i alt		28.206
Forpligtelser i alt		29.973
Passiver i alt		95.569

Egenkapitalopgørelse 25. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100			100
Årets resultat		49.900	15.596	65.496
Egenkapital, ultimo	100	49.900	15.596	65.596

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2017